
Přírodovědecká fakulta JU České Budějovice
Učitelství biologie a matematiky pro střední školy
říjen 2022 – dosud  Vysokoškolské

Přírodovědecká fakulta JU České Budějovice
Biologie a matematika pro vzdělávání
říjen 2019 – květen 2022  Bakalářské

Gymnázium Benešov
Gymnázium (4leté)
září 2015 – červen 2019  SŠ s maturitou

ZŠ Divišov
Základní škola
září 2006 – červen 2015  Základní

Koordinátor
Science Edulab
únor 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

Během studia jsem v rámci fakulty pomáhal se zavedením Science Edulabu, jehož hlavní funkcí je

seznámit studenty učitelství s moderními metodami a didaktickými pomůckami pro výuku přírodovědných

předmětů. Měl jsem na starosti pořádání workshopů pro studenty, výběr vybavení laboratoře a

popularizační akce pro studenty středních škol.

Správce studentského hodnocení výuky
Přírodovědecká fakulta Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích
2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Mým úkolem bylo koordinovat průběh studentského hodnocení, optimálně ho komunikovat se studenty i

učiteli. Během výkonu této funkce se mi podařilo předělat dotazníky SHV tak, aby co nejvíce odpovídaly

principům objektivního formativního hodnocení a jejich výsledky byly snadno zpracovatelné pro další

analýzu.

Organizátor soustředění pro nadané studenty středních škol
Centrum přírodovědného vzdělávání PřF JU
2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Organizace soustředění pro úspěšné řešitele Biologické olympiády a další nadané studenty. Soustředění

bylo obvykle 4 denní, pobytové a pro studenty z celé ČR. V rámci akce probíhaly různé přednášky a

cvičení vedené akademiky z PřF JU.

 604******  pet***@***.cz
 Rok narození 2000

Petr L.

ID: 1263334

Vzdělání

Praxe



Řidič
Bisport s.r.o.
květen 2016 – dosud  8 let a 1 měsíc 

řidič, skladník, operátor, manager, komunikace s hosty, příjem a výdej zapůjčeného vybavení,

administrativa, organizace ostatních zaměstnanců

Řidič mobilní laboratoře, popularizace vědy
BC AV ČR
leden 2023 – prosinec 2023  1 rok 

Řidič mobilní labortoře, vytváření a realizace popularizačních programů, lektor

Učitel matematiky a biologie
Gymnázium Český Krumlov
září 2023 – říjen 2023  2 měsíce 

Absolvování souvislé praxe v rámci studia na PřF JU

Vedoucí ročníkové práce
Gymnázium Benešov
září 2021 – červen 2022  10 měsíců 

Vedení a konzultace ročníkových prací

Lektor-instruktor
2+2 škola matematiky
říjen 2019 – červen 2020  9 měsíců 

výuka matematiky online, prezenčně, individuálně i skupinově

němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 E - přípojná vozidla

Dva dny s didaktikou matematiky
únor 2024

Vernier do škol
Seznámení se systémem Vernier a jeho využití pro výuku přírodovědných předmětů
2023

Hejného matematika pro SŠ
úvod do principu vyučování matematiky pomocí hejného metody na SŠ
2023

Jazyky

Řidičský
průkaz

Kurzy



Cambridge CAE - angličtina na úrovni C1
absolvoval s vyznamenáním
2019

Vodácký instruktor
květen 2018

Hudba - hra na kytaru a kontrabas, turistika, lyžování, běžkování, vodácké sporty, vaření,
vzdělávání

Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Lektor-instruktor
Ředitel ve školství a vzdělání
Řidič
Učitel střední školy
Vysokoškolský účitel

Možná spolupráce
Brigády

České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ridic-ridic-mobilni-laboratore-popularizace-vedy-vedouci-rocnikove-prace-lektor-instruktor-koordinator-spravce-studentskeho-hodnoceni-vyuky-ucitel-mat-1263334

	Petr L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


